2

Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.07.2014
	№ 4968

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из средств бюджета городского округа г. Бор на реализацию Программы поддержки предприятий жилищно-коммунального хозяйства на 2014 год, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.12.2013 № 8489 (в редакции от 19.03.2014 № 1703)
Администрация городского округа г.Бор  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в Порядок предоставления субсидий из средств бюджета городского округа г. Бор на реализацию Программы поддержки предприятий жилищно-коммунального хозяйства на 2014 год, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.12.2013 № 8489 (в редакции от 19.03.2014 № 1703), следующие изменения:

1.1. В части 3 пункта 2.10.4 слово «емкостей» заменить словами «газовых резервуарных установок».
1.2.Пункт 2.11. изложить в следующей редакции:

«2.11.Порядок и условия предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием населению услуг бани, и субсидии на возмещение недополученных  доходов за  услуги санитарно-гигиенического объекта, расположенного на территории, прилегающей к ЦВР "Алиса".

1.3.Пункт 2.13 после слов «на общее имущество» дополнить словами «а также жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности».
2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

В.П.Кулюгина

3-71-96